KAR10LJGR Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KAR10LJGR E-Switch Təchizatçı E-Switch Dağıtıcı
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI KAR10LJGR
İSTEHSALÇI E-Switch
TƏSVIR SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 2709 pcs
MƏLUMAT BAZASI
YUYULABILIR Yes
GƏRGINLIK RATING 24VDC
SONLANDIRMA STIL J Lead
SERIES KAR
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
QABLAŞDIRMA Tape & Reel (TR)
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -30°C ~ 85°C
VƏZIFƏLƏRIN SAYI 10
MONTAJ TIPI Surface Mount, Right Angle
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
MEXANIKA HƏYATI 2,000 Cycles
UZUNLUĞU 1.090" (27.69mm)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
HEYƏTIN ÜSTÜNDƏ 0.295" (7.50mm)
XÜSUSIYYƏTLƏRI Process Sealed
ELEKTRIK HƏYATI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
CARI REYTINQ 25mA
MATERIALLA ƏLAQƏ SAXLAYIN Copper Alloy
FINISH ILƏ ƏLAQƏ SAXLAYIN Gold
CIRCUIT SPST
BƏDƏN MATERIALI Polyphenylene Sulfide (PPS)
AKTUATOR TIPI Piano
AKTÜATÖR SƏVIYYƏSI Raised
KAR10LJGR
Hissə nömrəsi: KAR10LJGR
İstehsalçı / Marka: E-Switch
Məhsulun təsviri SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 2709 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
KAR10LJGR xüsusiyyətləri
KAR10LJGR.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
KAR10LAGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
İstehsalçılar:  E-Switch
Təsvir:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Səhmdarlar:  6456 pcs
RFQ